[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 016/2007.

Monte Azul Paulista, 23 de Fevereiro de 2007.

Senhor  Prefeito:

Em atenção ao Requerimento nº.001/2007, de autoria dos vereadores Fábio Jerônimo Marques e Marta Maria Almeida de Lara, aprovado por esta Edilidade em Sessão Ordinária realizada em 06/02/2007, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que seja estudado e reivindicado junto ao Governo do Estado de São Paulo, a necessidade de se construir a terceira faixa na rodovia Armando Sales de Oliveira, no trecho compreendido entre as cidades de Bebedouro a Olímpia, bem como o recapeamento e sinalização nos trechos necessitados.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  LUIZ FERNANDO CARNEIRO
DD. PREFEITO MUNICIPAL DA CIDADE DE OLÍMPIA

RUA  9 DE JULHO, Nº. 1054, CENTRO

OLÍMPIA – SP.

CEP. 15400-000